

Капітальний ремонт Малинського ліцею №2 Малинської міської ради за адресою: вул. Степана Бандери, 5 м. Малин, Коростенського району, Житомирської області
372/22

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-05-01
на Загальнобудівельні роботи
Майстерня

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2174,572 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 6,30203 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 482,965 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 січня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Стіни									
1	KP3-14-2	Посилення цегляних стін металевими тяжами	1 т	0,85692	<u>16170.93</u> 14678,04	<u>834.11</u> 176,83	13857	12578	<u>715</u> 152	<u>203.8900</u> 1,8720	<u>174.72</u> 1,6
2	C111-1839 варіант 1	Швелери N10 C245	т	0,56265	<u>49407.97</u> -	-	27799	-	-	-	-
3	C124-26 варіант 2	Тяж, гарячекатана арматурна сталь, клас A240C, діаметр 25-28 мм	т	0,07569	<u>47950.37</u> -	-	3629	-	-	-	-
4	& C124-64-10	Муфта натяжна МФ-1 (вага 8,712кг)	шт	8	<u>580.05</u> -	-	4640	-	-	-	-
5	& C124-64-11 варіант 1	Муфта натяжна МФ-2 (вага 12,084кг)	шт	3	<u>804.75</u> -	-	2414	-	-	-	-
6	C124-22 варіант 2	Костиль, гарячекатана арматурна сталь, клас A240C, діаметр 12 мм	т	0,00962	<u>41095.97</u> -	-	395	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C111-1822 варіант 1	Прокат кутовий рівнополічковий із сталі марки С275, ширина полицок 125х8 мм	т	0,08916	<u>58828,10</u>	-	5245	-	-	-	-
8	& C111- 1132-6 варіант 1	Лист, товщина 6 мм, сталь марки С245	т	0,00756	<u>50612,94</u>	-	383	-	-	-	-
9	& C111- 1132-5	Лист, товщина 20 мм, сталь марки С245	т	0,00628	<u>74964,22</u>	-	471	-	-	-	-
10	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021 за 2 рази	100м2	0,4222	<u>2488,96</u> 906,57	<u>124,30</u> 12,29	1051	383	<u>52</u> 5	<u>10.9940</u> 0,1656	<u>4.64</u> 0,07
11	КР3-9-2	Н1=2 Н2=1,15 Н5=1,15 Забивання між полками шевлера розчином	1 м3	1,7	<u>15093,25</u> 7126,61	<u>80,42</u> 69,08	25659	12115	<u>137</u> 117	<u>110.9200</u> 0,8991	<u>188.56</u> 1,53
12	КР11-54-7	Улаштування основи під штукатурку циліндричних колон, балок, карнизів та інших дрібних поверхонь з металевої сітки по каркасу з обмазуванням розчином	100м2	0,2769	<u>15364,61</u> 8346,94	<u>26,81</u> 23,03	4254	2311	<u>7</u> 6	<u>127.5900</u> 0,2997	<u>35.33</u> 0,08
13	КР11-30-4	Витягування тяг та падаг при поліпшеному штукатуренні по каменю та бетону	100м2	0,2769	<u>13146,61</u> 7839,43	<u>47,65</u> 40,94	3640	2171	<u>13</u> 11	<u>100.5700</u> 0,5328	<u>27.85</u> 0,15
14	КР7-34-1	Залізнення цементних покриттів	м2	27,69	<u>19,13</u> 17,15	-	530	475	-	<u>0.2300</u>	<u>6.37</u>
Разом прямі витрати по розділу 1							93967	30033	<u>924</u> 291		<u>437.47</u> 3,43
Разом будівельні роботи, грн.							93967				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							63010				
всього заробітна плата, грн.							30324				
Загальновиробничі витрати, грн.							17885				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							52,75				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							6095				
Всього будівельні роботи, грн.							111852				

Всього по розділу 1							111852				
Розділ 2. Вікна, двері											
15	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,06	<u>12888,92</u> 11631,90	<u>1246,79</u> 327,20	773	698	<u>75</u> 20	<u>184.3700</u> 4,0221	<u>11.06</u> 0,24

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,124638	<u>2738,88</u> 2738,88	<u>-</u> -	341	341	<u>-</u> -	<u>44.6800</u> -	<u>5.57</u> -
17	КБ10-20-1	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0065	<u>59429.95</u> 16649,63	<u>1178.33</u> 737,14	386	108	<u>8</u> 5	<u>220.0295</u> 9,3231	<u>1.43</u> 0,06
18	КБ10-20-3	Н2=1,15 Н5=1,15 Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0226	<u>25441.94</u> 10016,29	<u>784.38</u> 490,69	575	226	<u>18</u> 11	<u>130.3525</u> 6,2061	<u>2.95</u> 0,14
19	& С123-2-1-1-1	Н2=1,15 Н5=1,15 Блоки віконні металопластикові з двокамерним склопакетом	м2	2,91	<u>4093.98</u> -	<u>-</u> -	11913	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КБ10-96-2	Установлення металевих дверей	100м2	0,054138	<u>24093.05</u> 20803,12	<u>1744.01</u> 386,83	1304	1126	<u>94</u> 21	<u>270.7330</u> 4,0365	<u>14.66</u> 0,22
21	& С126-440-3 варіант 1	Н2=1,15 Н5=1,15 Двері металеві протиударні	м2	5,4138	<u>3544.63</u> -	<u>-</u> -	19190	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,00936	<u>29235.89</u> 8217,15	<u>7378.50</u> 1636,59	274	77	<u>69</u> 15	<u>112.8265</u> 17,0775	<u>1.06</u> 0,16
23	& С123-200-3	Н2=1,15 Н5=1,15 Блоки дверні з металопластику	м2	0,936	<u>4693.84</u> -	<u>-</u> -	4393	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	КБ10-28-5	Заповнення дверних прорізів МДФ дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажною піни	1 блок	4	<u>678.59</u> 367,07	<u>-</u> -	2714	1468	<u>-</u> -	<u>5.2200</u> -	<u>20.88</u> -
25	& С123-208-18	Н3=1,15 Н5=1,15 Двері МДФ ДГ 1350x2100	шт	1	<u>3283.98</u> -	<u>-</u> -	3284	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& С123-208-17	Двері МДФ ДГ 1090x2100	шт	2	<u>2714.99</u> -	<u>-</u> -	5430	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& С123-208-14	Двері МДФ ДГ 900x2100	шт	1	<u>2561.99</u> -	<u>-</u> -	2562	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					53139	4044	<u>264</u> 72		<u>57,61</u> 0,82
		Разом будівельні роботи, грн.					53139				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					48831				
		всього заробітна плата, грн.					4116				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2395				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,03				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					810				
		Всього будівельні роботи, грн.					55534				

		Всього по розділу 2					55534				
		Розділ 3. Фасад									
28	КБ15-78-1	ФАСАД									
		Утеплення фасадів мінеральними	100 м2	2,2038	<u>80980.34</u>	-	178464	73882	-	<u>417.8600</u>	<u>920.88</u>
		плитами товщиною 150 мм з			33524,91	-			-	-	-
		опорядженням декоративним розчином.									
		Стіни гладкі									
29	& С114-131- У-57	Мінераловатні плити Izovat 135, товщ.150	м2	235,8066	<u>834.95</u>	-	196887	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
30	КБ15-78-3	Утеплення фасадів мінеральними	100 м2	0,2219	<u>83596.92</u>	-	18550	8561	-	<u>480.8800</u>	<u>106.71</u>
		плитами товщиною 30 мм з			38581,00	-			-	-	-
		опорядженням декоративним розчином.									
		Укоси, ширина до 300 мм									
31	& С114-4- У3-6-8	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати	м2	15,533	<u>112.69</u>	-	1750	-	-	-	-
	варіант 1	на синтетичному зв'язувальному, Ізоват135			-	-			-	-	-
		товщ.30 мм.									
32	& С111- 1844-1-1	Кутики ПВХ фасадні перфорован. з сіткою	м	85	<u>12.83</u>	-	1091	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
33	КБ10-25-4	Установлення віконних зливів	100м	0,2476	<u>2074.27</u>	<u>91.76</u>	514	458	<u>23</u>	<u>27.3000</u>	<u>6.76</u>
					1849,85	57,40			14	0,7260	0,18
34	& С126-931- 1-2	Зливи віконні 300	м/п	25,67612	<u>403.46</u>	-	10359	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	КБ15-78-1	ЦОКОЛЬ Утеплення цоколю мінеральними плитами товщиною 150 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	0,1346	<u>66140.67</u> 33524,91	<u>-</u> -	8903	4512	<u>-</u> -	<u>417.8600</u> -	<u>56.24</u> -
36	С111-2012-15 варіант 1	Штукатурка декоративно-мозаїчна полімерна Ceresit СТ 77 (зерно 1,2-1,6мм витрата 3,8кг/м2)	кг	51,148	<u>167.91</u> -	<u>-</u> -	8588	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& С114-131-У-57 варіант 1	Мінераловатні плити Izovat 135, товщ.150	м2	14,4022	<u>834.95</u> -	<u>-</u> -	12025	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 3							437131	87413	<u>23</u> 14		<u>1090.59</u> 0,18
Разом будівельні роботи, грн.							437131				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							349695				
всього заробітна плата, грн.							87427				
Загальновиробничі витрати, грн.							47203				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							130,89				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							15123				
Всього будівельні роботи, грн.							484334				

Всього по розділу 3							484334				
Розділ 4. Покрівля											
38	КР8-2-4	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	100м2	2,3435	<u>2798.51</u> 2731,71	<u>66.80</u> 60,90	6558	6402	<u>156</u> 143	<u>45.4300</u> 0,8772	<u>106.47</u> 2,06
39	КР8-1-2	Розбирання лат [решетування] з дощок з прозорами	100м2	2,3435	<u>1724.02</u> 1688,29	<u>35.73</u> 32,57	4040	3957	<u>83</u> 76	<u>26.7600</u> 0,4692	<u>62.71</u> 1,1
40	КР8-1-4	Розбирання крокв зі стояками та підкосами з дощок	100м2	2,3435	<u>2463.57</u> 2427,84	<u>35.73</u> 32,57	5773	5690	<u>83</u> 76	<u>35.8300</u> 0,4692	<u>83.97</u> 1,1
41	КР8-24-1	Улаштування крокв з дощок	м3	3,8	<u>14493.27</u> 2652,17	<u>39.62</u> 36,11	55074	10078	<u>151</u> 137	<u>40.1600</u> 0,5202	<u>152.61</u> 1,98
42	КР8-24-3	Улаштування слухових вікон	шт	2	<u>2000.46</u> 729,74	<u>7.77</u> 7,08	4001	1459	<u>16</u> 14	<u>11.0500</u> 0,1020	<u>22.1</u> 0,2
43	КР8-36-3	Улаштування прокладної гідроізоляції в один шар	100м2	2,3435	<u>4650.08</u> 908,53	<u>10.10</u> 9,21	10897	2129	<u>24</u> 22	<u>12.9200</u> 0,1326	<u>30.28</u> 0,31
44	КР8-24-1	Улаштування контррейки	м3	0,35	<u>5532.21</u> 2652,17	<u>39.62</u> 36,11	1936	928	<u>14</u> 13	<u>40.1600</u> 0,5202	<u>14.06</u> 0,18

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	C112-59 варіант 1	Рейка х/п 50х25 мм	м3	0,3675	<u>8390.66</u>	-	3084	-	-	-	-
46	КБ12-12-1	Улаштування покрівель двосхилих із металочерепиці	100м2	2,3435	<u>19730.39</u> 9468,95	<u>606.04</u> 144,42	46238	22190	<u>1420</u> 338	<u>143.3820</u> 1,6991	<u>336.02</u> 3,98
47	& C1422- 11180-14 варіант 1	H2=1,15 H5=1,15 Металочерепиця, 0,55мм	м2	269,5025	<u>368.74</u>	-	99376	-	-	-	-
48	& C111- 1633-1-20	Снігозатримувач	м/п	35	<u>163.84</u>	-	5734	-	-	-	-
49	& C111- 1797-16-1	Капельник пароізоляційної плівки	м	40	<u>121.05</u>	-	4842	-	-	-	-
50	& C111- 1797-16-2	Капельник покрівельний	м	40	<u>121.05</u>	-	4842	-	-	-	-
51	& C111-12- 11-12	Коньок	м	32	<u>256.77</u>	-	8217	-	-	-	-
52	& C111- 1807-6-1 варіант 1	Планка вітрозахист	м	10	<u>161.51</u>	-	1615	-	-	-	-
53	& C1550-36- 2	Конькова вентиляційна стрічка	пм	22	<u>168.31</u>	-	3703	-	-	-	-
54	& C1555- 104-2	Стрічка, сітка антимоскітна карнизна	м	40	<u>224.50</u>	-	8980	-	-	-	-
55	КР4-17-7	Улаштування підшивки каризу софітом по дереву	100 м2	0,2	<u>3041.53</u> 2854,19	<u>22.83</u> 19,62	608	571	<u>5</u> 4	<u>45.2400</u> 0,2553	<u>9.05</u> 0,05
56	& C111- 1713-4	Софіт (в комплекті з планками)	м2	21	<u>357.73</u>	-	7512	-	-	-	-
57	КР8-41-1	ВОДОВІДВЕДЕННЯ З ПОКРІВЛІ Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з виготовленням на місці	100м	0,233	<u>5557.66</u> 5557,66	-	1295	1295	-	<u>76.3100</u>	<u>17.78</u>
58	КР8-42-2	Улаштування жолобів підвісних	100м	0,45	<u>4254.54</u> 4234,34	<u>20.20</u> 18,41	1915	1905	<u>10</u> 8	<u>58.1400</u> 0,2652	<u>26.16</u> 0,12
59	& C111- 3111-1-6	Ринва 130мм, 3м	м	45	<u>132.09</u>	-	5944	-	-	-	-
60	& C113- 1451-20	Муфта ринви діам.130мм	шт	15	<u>323.05</u>	-	4846	-	-	-	-
61	& C111- 1867-5-1	Кронштейндля жолоба	шт	90	<u>122.40</u>	-	11016	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	& C113-1451-19	Заглушка ринви діам.130мм	шт	10	<u>122.56</u>	<u>-</u>	1226	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
63	& C113-1451-18	Лійка діам.130x100мм	шт	8	<u>286.33</u>	<u>-</u>	2291	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
64	& C111-197-9-1-1	Труба водостічна 100мм	м	23,3	<u>163.92</u>	<u>-</u>	3819	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
65	& C111-1301-12-2	Коліно (відвід) 100 67*	шт	24	<u>247.66</u>	<u>-</u>	5944	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
66	& C100-1602-1047-3Ф-3	Кронштейн для труби	шт	23	<u>179.63</u>	<u>-</u>	4131	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
67	КР8-36-3	УТЕПЛЕННЯ ГОРИЩА Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	1,5657	<u>918.63</u> 908,53	<u>10.10</u> 9,21	1438	1422	<u>16</u> 14	<u>12.9200</u> 0,1326	<u>20.23</u> 0,21
68	& C111-1720-2	Плівка пароізоляційна для покрівлі	м2	172,227	<u>24.70</u>	<u>-</u>	4254	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
69	КР8-37-5	Утеплення покриттів мінераловатними плитами насухо 1 шар	100м2	1,5657	<u>2586.83</u> 2492,06	<u>94.77</u> 86,39	4050	3902	<u>148</u> 135	<u>39.5000</u> 1,2444	<u>61.85</u> 1,95
70	& C114-131-У-75 варіант 2	Мінераловатні плити Izovat 40, товщ.100	м2	161,2671	<u>204.80</u>	<u>-</u>	33028	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
71	КР8-37-5	Утеплення покриттів мінераловатними плитами насухо 2 шар	100м2	1,5657	<u>2586.83</u> 2492,06	<u>94.77</u> 86,39	4050	3902	<u>148</u> 135	<u>39.5000</u> 1,2444	<u>61.85</u> 1,95
72	& C114-131-У-75 варіант 1	Мінераловатні плити Izovat 40, товщ.150	м2	161,2671	<u>106.62</u>	<u>-</u>	17194	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 4					389471	65830	<u>2274</u> 1115		<u>1005.14</u> 15,19
		Разом будівельні роботи, грн.					389471				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					321367				
		всього заробітна плата, грн.					66945				
		Загальновиробничі витрати, грн.					40692				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					122,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14144				
		Всього будівельні роботи, грн.					430163				

		Всього по розділу 4					430163				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 5. Підлога									
73	КР7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	1,494	<u>1127.31</u> 1082,34	<u>44.97</u> 9,10	1684	1617	<u>67</u> 14	<u>18.0000</u> 0,1134	<u>26.89</u> 0,17
74	КБ46-41-2	Розбирання основи під підлогу з бетону	м3	17,928	<u>1174.08</u> 779,85	<u>394.23</u> 96,48	21049	13981	<u>7068</u> 1730	<u>11.0900</u> 1,3310	<u>198.82</u> 23,86
		ТИП 1									
75	КР7-13-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,5623	<u>6077.58</u> 602,64	<u>453.86</u> 96,30	3417	339	<u>255</u> 54	<u>9.2900</u> 1,2609	<u>5.22</u> 0,71
76	КР7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного	м3	5,623	<u>756.60</u> 423,98	<u>-</u> -	4254	2384	<u>-</u> -	<u>6.4200</u> -	<u>36.1</u> -
77	С1424-11612-1 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М-200], крупність заповнювача 20-40 мм	м3	5,73546	<u>3249.12</u> -	<u>-</u> -	18635	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	КБ6-11-11	Армування підстиляючих шарів і набетонок	т	0, 1928689	<u>1302.79</u> 928,16	<u>265.72</u> 58,94	251	179	<u>51</u> 11	<u>13.5300</u> 0,6150	<u>2.61</u> 0,12
79	& С11-4-10-413-11	Сітка армувальна 100х100 діам.6мм (3, 43кг/м2)	м2	56,23	<u>144.41</u> -	<u>-</u> -	8120	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,5623	<u>2497.50</u> 2489,56	<u>7.94</u> 6,82	1404	1400	<u>4</u> 4	<u>33.3900</u> 0,0888	<u>18.78</u> 0,05
81	С1113-307 варіант 1	Проникаюча гідроізоляція бетону ХУРЕХ CONCENTRATE 25 кг. (витрата 1кг/м2)	т	0,05623	<u>255572.66</u> -	<u>-</u> -	14371	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	КР7-20-1	Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит пінополістирольних	100м2	0,5623	<u>2640.34</u> 2617,51	<u>22.83</u> 19,62	1485	1472	<u>13</u> 11	<u>37.7000</u> 0,2553	<u>21.2</u> 0,14
83	& С114-97-3-5	Плити теплоізоляційні з екструдованого пінополістиролу товщ.100 мм	м3	57,3546	<u>531.25</u> -	<u>-</u> -	30470	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,5623	<u>9199.87</u> 4244,39	<u>106.23</u> 91,26	5173	2387	<u>60</u> 51	<u>64.2700</u> 1,1877	<u>36.14</u> 0,67
85	КР7-17-9	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати до товщ.80мм	100м2	0,5623	<u>16546.25</u> 1711,76	<u>333.58</u> 286,57	9304	963	<u>188</u> 161	<u>25.9200</u> 3,7296	<u>14.57</u> 2,1
		Н1=12									
86	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	0,5623	<u>1354.62</u> 1175,37	<u>58.23</u> 50,02	762	661	<u>33</u> 28	<u>18.6300</u> 0,6510	<u>10.48</u> 0,37
		Н2=1,15 Н5=1,15									
87	& С124-65-235-4	Сітка Вр-1 вічко 100х100 діам. прутка 2 мм	м2	61,853	<u>66.57</u> -	<u>-</u> -	4118	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
88	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,5623	<u>20906.78</u> 5563,42	<u>22.83</u> 19,62	11756	3128	<u>13</u> 11	<u>84.2433</u> 0,2553	<u>47.37</u> 0,14
89	КБ11-11-14	Н1=1,15 Н2=1,15 Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ до товщ.10мм	100м2	0,5623	<u>13011.37</u> 2016,37	<u>22.83</u> 19,62	7316	1134	<u>13</u> 11	<u>30.5325</u> 0,2553	<u>17.17</u> 0,14
90	КБ11-39-3	Н1=5 Н2=1,15 Н5=1,15 Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	1,494	<u>93301.63</u> 5799,33	<u>9.13</u> 7,85	139393	8664	<u>14</u> 12	<u>80.5575</u> 0,1021	<u>120.35</u> 0,15
91	КБ11-2-4	Н2=1,15 Н5=1,15 ТИП 2 Улаштування ущільнених трамбієками підстиляючих щебеневих шарів товщ.50мм	м3	4,232	<u>2447.68</u> 315,67	<u>458.03</u> 94,92	10359	1336	<u>1938</u> 402	<u>4.7800</u> 1,3014	<u>20.23</u> 5,51
92	КР7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного	м3	8,467	<u>756.60</u> 423,98	<u>-</u> -	6406	3590	<u>-</u> -	<u>6.4200</u> -	<u>54.36</u> -
93	С1424-11612-1 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М-200], крупність заповнювача 20-40 мм	м3	8,63634	<u>3249.12</u> -	<u>-</u> -	28061	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	КБ6-11-11	Армування підстиляючих шарів і набетонок	т	0, 2904181	<u>1302.79</u> 928,16	<u>265.72</u> 58,94	378	270	<u>77</u> 17	<u>13.5300</u> 0,6150	<u>3.93</u> 0,18
95	& С11-4-10-413-11	Сітка армувальна 100х100 діам.6мм (3, 43кг/м2)	м2	84,67	<u>144.41</u> -	<u>-</u> -	12227	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,8467	<u>2497.50</u> 2489,56	<u>7.94</u> 6,82	2115	2108	<u>7</u> 6	<u>33.3900</u> 0,0888	<u>28.27</u> 0,08
97	С1113-307 варіант 1	Проникаюча гідроізоляція бетону ХУРЕХ CONCENTRATE 25 кг. (витрата 1кг/м2)	т	0,08467	<u>255572.66</u> -	<u>-</u> -	21639	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	КР7-20-1	Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит пінополістирольних	100м2	0,8467	<u>2640.34</u> 2617,51	<u>22.83</u> 19,62	2236	2216	<u>20</u> 17	<u>37.7000</u> 0,2553	<u>31.92</u> 0,22
99	& С114-97-3-5	Плити теплоізоляційні з екструдованого пінополістиролу товщ.100 мм	м3	86,3634	<u>531.25</u> -	<u>-</u> -	45881	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,8467	<u>9199.87</u> 4244,39	<u>106.23</u> 91,26	7790	3594	<u>90</u> 77	<u>64.2700</u> 1,1877	<u>54.42</u> 1,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
101	КР7-17-9	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати до товщ.50мм	100м2	0,8467	<u>8273.13</u> 855,88	<u>166.79</u> 143,29	7005	725	<u>141</u> 121	<u>12.9600</u> 1,8648	<u>10.97</u> 1,58
102	КБ11-11-18	Н1=6 Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	0,8467	<u>1354.62</u> 1175,37	<u>58.23</u> 50,02	1147	995	<u>49</u> 42	<u>18.6300</u> 0,6510	<u>15.77</u> 0,55
103	& С124-65-235-4	Н2=1,15 Н5=1,15 Сітка Вр-1 вічко 100х100 діам. прутка 2 мм	м2	93,137	<u>66.57</u> -	<u>-</u> -	6200	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	КБ11-11-3	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	100м2	0,8467	<u>8385.64</u> 8106,48	<u>267.16</u> 229,52	7100	6864	<u>226</u> 194	<u>122.7510</u> 2,9870	<u>103.93</u> 2,53
105	С1421-9656-4 варіант 1	Н2=1,15 Н5=1,15 Суміш піскоцементна, суха (гарцовка)	м3	4,31817	<u>2217.20</u> -	<u>-</u> -	9574	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	КБ11-11-4	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші в середньому до 75мм	100м2	0,8467	<u>1866.98</u> 1723,97	<u>137.01</u> 117,70	1581	1460	<u>116</u> 100	<u>26.1050</u> 1,5318	<u>22.1</u> 1,3
107	С1421-9656-4 варіант 1	Н1=5 Н2=1,15 Н5=1,15 Суміш піскоцементна, суха (гарцовка)	м3	2,159085	<u>2217.20</u> -	<u>-</u> -	4787	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	КБ11-15-7	Затирання стяжки із сухої суміші затираною машиною (вертоліт)	100м2	0,8467	<u>7765.06</u> 7315,32	<u>363.74</u> 75,78	6575	6194	<u>308</u> 64	<u>104.0290</u> 1,0405	<u>88.08</u> 0,88
109	КБ11-11-13	Н2=1,15 Н5=1,15 Улаштування зміцнюючого стійкого до стирання полімерцементного покриття для промислових підлог з суміші товщиною 5 мм	100м2	0,8467	<u>4883.66</u> 4837,76	<u>22.83</u> 19,62	4135	4096	<u>19</u> 17	<u>73.2550</u> 0,2553	<u>62.03</u> 0,22
110	С111-2006-1 варіант 1	Н2=1,15 Н5=1,15 Укріплююче полімерцементне покриття-топінг для промислових підлог	кг	762,03	<u>36.24</u> -	<u>-</u> -	27616	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	С111-2008-9 варіант 1	Грунтовка для вибираючих бетонних і цементно-піщаних основ	кг	16,68	<u>93.84</u> -	<u>-</u> -	1565	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	КБ13-20-3	Фарбування бетонних підлог Лаком-імпрегнатором	100м2	0,8467	<u>608.60</u> 536,06	<u>72.43</u> 8,48	515	454	<u>61</u> 7	<u>6.5895</u> 0,1141	<u>5.58</u> 0,1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
118	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	1,5011	<u>32060.54</u> 12582,11	<u>23.98</u> 20,60	48126	18887	<u>36</u> 31	<u>156.8255</u> 0,2681	<u>235.41</u> 0,4
119	КБ15-56-5	Н2=1,15 Н5=1,15 Безпіддане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "самтенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	1,5011	<u>7508.94</u> 5401,87	<u>5.71</u> 4,90	11272	8109	<u>9</u> 7	<u>72.4500</u> 0,0638	<u>108.75</u> 0,1
120	КР12-49-6	Н2=1,15 Н5=1,15 Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,5011	<u>16718.08</u> 3469,59	<u>0.99</u> 0,85	25096	5208	<u>1</u> 1	<u>49.3400</u> 0,0111	<u>74.06</u> 0,02
121	КР12-66-1	Протравлення поверхні стін протигрибковим засобом	100м2	2,8225	<u>486.45</u> 486,45	<u>-</u> -	1373	1373	<u>-</u> -	<u>8.0900</u> -	<u>22.83</u> -
122	& С111-1624-11-1 варіант 1	Протигрибковий засіб тривалої дії Remmers Impragnierung BFA (витрата 0, 2л/м2)	л	56,45	<u>281.01</u> -	<u>-</u> -	15863	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
123	КБ15-47-4	Штукатурення укосів гіпсовими сумішами	100м2	0,2219	<u>46057.48</u> 15442,37	<u>474.67</u> 93,31	10220	3427	<u>105</u> 21	<u>195.3000</u> 1,2244	<u>43.34</u> 0,27
124	КБ15-47-5	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	0,75	<u>3057.51</u> 1763,91	<u>-</u> -	2293	1323	<u>-</u> -	<u>23.3105</u> -	<u>17.48</u> -
125	КБ15-47-1	Н2=1,15 Н5=1,15 Штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами з механізованим нанесенням суміші штукатурними станціями потужністю 5,5 кВт, продуктивністю 5-85 л/хв, при товщині шару штукатурки 20 мм	100м2	2,8225	<u>29144.68</u> 7346,67	<u>536.30</u> 86,88	82261	20736	<u>1514</u> 245	<u>95.6100</u> 1,1426	<u>269.86</u> 3,22
126	КБ15-47-3	Н1=5 Н2=1,15 Н5=1,15 Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2	100м2	2,8225	<u>5833.48</u> 703,66	<u>135.38</u> 23,72	16465	1986	<u>382</u> 67	<u>9.5450</u> 0,3117	<u>26.94</u> 0,88

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
127	КБ15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	2,8225	<u>4991.51</u> 3388,60	<u>3.43</u> 2,94	14089	9564	<u>10</u> 8	<u>45.4480</u> 0,0383	<u>128.28</u> 0,11
128	КБ15-56-4	H2=1,15 H5=1,15 Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	2,8225	<u>1401.81</u> 897,74	<u>2.28</u> 1,96	3957	2534	<u>6</u> 6	<u>12.0405</u> 0,0255	<u>33.98</u> 0,07
129	КР12-66-1	H2=1,15 H5=1,15 Грунтування стін під фарбування, для збільшення адгезії	100м2	2,8225	<u>486.45</u> 486,45	<u>-</u> -	1373	1373	<u>-</u> -	<u>8.0900</u> -	<u>22.83</u> -
130	С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	56,45	<u>41.34</u> -	<u>-</u> -	2334	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
131	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	2,8225	<u>15178.28</u> 3082,13	<u>0.99</u> 0,85	42841	8699	<u>3</u> 2	<u>43.8300</u> 0,0111	<u>123.71</u> 0,03
132	КБ15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,2219	<u>4991.51</u> 3388,60	<u>3.43</u> 2,94	1108	752	<u>1</u> 1	<u>45.4480</u> 0,0383	<u>10.08</u> 0,01
133	КБ15-56-4	H2=1,15 H5=1,15 Безпіщане накриття поверхонь укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,2219	<u>1401.81</u> 897,74	<u>2.28</u> 1,96	311	199	<u>1</u> -	<u>12.0405</u> 0,0255	<u>2.67</u> 0,01
134	КР12-66-1	H2=1,15 H5=1,15 Грунтування укосів під фарбування, для збільшення адгезії	100м2	0,2219	<u>486.45</u> 486,45	<u>-</u> -	108	108	<u>-</u> -	<u>8.0900</u> -	<u>1.8</u> -
135	С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	4,438	<u>41.34</u> -	<u>-</u> -	183	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
136	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами укосів по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,2219	<u>15178.28</u> 3082,13	<u>0.99</u> 0,85	3368	684	<u>-</u> -	<u>43.8300</u> 0,0111	<u>9.73</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 6					355674	116116	<u>3383</u> 784		<u>1576,55</u> 10,03
		Разом будівельні роботи, грн.					355674				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					236175				
		всього заробітна плата, грн.					116900				
		Загальновиробничі витрати, грн.					66263				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					190,4				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					21999				
		Всього будівельні роботи, грн.					421937				

		Всього по розділу 6					421937				
		Розділ 7. Ганок, пандус									
137	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,025	<u>18093,12</u> 18093,12	<u>-</u> -	452	452	<u>-</u> -	<u>300,9000</u> -	<u>7,52</u> -
138	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	0,3	<u>1631,39</u> 174,13	<u>174,96</u> 42,91	489	52	<u>52</u> 13	<u>2,7600</u> 0,5760	<u>0,83</u> 0,17
139	КР2-15-1	H2=1,15 H5=1,15 Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм]	100 м3	0,045	<u>436489,21</u> 42980,94	<u>48382,56</u> 10399,91	19642	1934	<u>2177</u> 468	<u>657,0000</u> 108,5551	<u>29,57</u> 4,88
140	КБ11-11-18	Армування сіткою	100м2	0,1196	<u>1354,62</u> 1175,37	<u>58,23</u> 50,02	162	141	<u>7</u> 6	<u>18,6300</u> 0,6510	<u>2,23</u> 0,08
141	& С1555-158-2	H2=1,15 H5=1,15 Сітка діам.5 Вр1 100x100	м2	13,156	<u>83,66</u> -	<u>-</u> -	1101	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					21846	2579	<u>2236</u> 487		<u>40,15</u> 5,13
		Разом будівельні роботи, грн.					21846				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					17031				
		всього заробітна плата, грн.					3066				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1828 5,43 628 23674				

		Всього по розділу 7					23674				
		Розділ 8. Навіс над входом									
142	КБ9-75-2	Виготовлення елементів навісу	т	0,44413	<u>19570.40</u> 14740,79	<u>4460.31</u> 397,04	8692	6547	<u>1981</u> 176	<u>202.4000</u> 4,8024	<u>89.89</u> 2,13
		H2=1,15 H5=1,15									
143	& С124-31-4-7-1	Труба профільна 50х50х4 мм	т	0, 1346094	<u>51652.97</u> -	<u>-</u> -	6953	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
144	& С124-31-4-13-1	Труба профільна 40х40х3 мм	т	0, 0658684	<u>51652.97</u> -	<u>-</u> -	3402	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
145	С113-151	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 83 мм, товщина стінки 5 мм	м	22,896	<u>332.62</u> -	<u>-</u> -	7616	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
146	& С111-1129-1	Лист 8 250х2	т	0, 0499896	<u>42830.68</u> -	<u>-</u> -	2141	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
147	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій навісу вагою до 0,1 т	1т	0,44413	<u>12653.43</u> 7414,38	<u>4035.03</u> 504,31	5620	3293	<u>1792</u> 224	<u>88.7100</u> 5,3174	<u>39.4</u> 2,36
148	КБ13-18-2	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ	100м2	0,1794	<u>1361.25</u> 365,44	<u>58.05</u> 5,00	244	66	<u>10</u> 1	<u>4.3125</u> 0,0675	<u>0.77</u> 0,01
		H2=1,15 H5=1,15									
149	КБ13-26-6	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,1794	<u>4356.82</u> 677,32	<u>84.92</u> 9,19	782	122	<u>15</u> 2	<u>8.3260</u> 0,1237	<u>1.49</u> 0,02
		H1=2 H2=1,15 H5=1,15									
150	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,256	<u>7646.52</u> 3952,31	<u>3687.73</u> 969,13	1958	1012	<u>944</u> 248	<u>58.3280</u> 10,7200	<u>14.93</u> 2,74
		H2=1,15 H5=1,15									
151	& С111-1807-2-15	Профнастил ПК-20	м2	26,624	<u>291.33</u> -	<u>-</u> -	7756	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
152	& С1-ПР46-22-1-29-11	Саморіз покрівельний	шт	454	<u>4.08</u> -	<u>-</u> -	1852	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					47016	11040	<u>4742</u> 651		<u>146,48</u> 7,26
		Разом будівельні роботи, грн.					47016				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					31234				
		всього заробітна плата, грн.					11691				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6494				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					18,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2123				
		Всього будівельні роботи, грн.					53510				

		Всього по розділу 8					53510				
153	KP18-50-1	Розділ 9. Вимощення <i>Улаштування вимощення з асфальтобетонної суміші товщиною покриття 3 см</i>	1м2	61,02	<u>299.11</u> 73,86	<u>-</u> -	18252	4507	<u>-</u> -	<u>1,0900</u> -	<u>66.51</u> -
154	C1421-9839 варіант 1	Суміші асфальтобетонні гарячі, що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 3	т	4,356828	<u>2826.85</u> -	<u>-</u> -	12316	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 9					30568	4507	<u>-</u> -		<u>66.51</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					30568				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					26061				
		всього заробітна плата, грн.					4507				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2684				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,98				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					922				
		Всього будівельні роботи, грн.					33252				

		Всього по розділу 9					33252				
		Разом прямі витрати по кошторису					1941865	398411	<u>24689</u> 6586		<u>5542.21</u> 84,95

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн.					1941865				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1518765				
		всього заробітна плата, грн.					404997				
		Загальновиробничі витрати, грн.					232707				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					674,87				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					77968				
		Всього будівельні роботи, грн.					2174572				

		Всього по кошторису					2174572				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					6302,03				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					482965				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Мальська Ж.В.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Пустовіт О.Ф.